uina uoce et nemine discrepante

Sup secundo dixit q. Mag^o Priores et D. Hieronimus Capitonus & Diaminus

authoritas iudicij
 pasuoz

Grumulus et s. Joannes Georgius tertius habet auctoritate comoda
 uenendi pasua cottatis extra confines siue senat^o pro denarijs
 soluendis D. Com. r^o Tagliom^o p pecuelib^o set cetis i dea pasua
 imittendis mor solito et cu capitulis conuictis reseruat^o
 tamē i dea pasuis et eoz p^otu q^og^oginta ducatis de Conolemis
 D. medico deputatis et soluendis p^otemp^o deputata Et postea
 uictum fuit uina uoce cum confirmatione infra scripta

salariu medig^o
 alienoz

Sup tertio in ordine posito dixit ut p^ostati homines electi ad uende dum

authoritas Sacerd^o
 liafia & h^odij
 frum^o

pasua una cum Ex^o D. L. et Mag^o D. P. ta p^ostatibus
 q futuris habeant auctoritatem sup tracta frum^o concedendi
 licentiam aliq^o ea potens^o secundū ear^o discretionem so
 quod confirmatum p^o quida uir Petru Ludouicu Arromiu
 et Mariottu Lampini missum solemniter ad bussulas
 et palluttas uictum fuit et obtenti fuit p^o palluttas q^og^oginta
 quatuor rep^otas in p^oixide sine bussula alba de rie nō obstacib^o
 set raptis in cotariu in bussula rubra de non

Sup quarto conuuluit ut p^ostati electi ad uedendū pasua una cu

authoritas iudicij
 pasuoz
 imponē p^otu

Ex^o D. L. et Mag^o D. Prioribus habeat auctoritatem
 p^ostati p^orens concilium in p^orendi p^ociu calcis uedēdis p^o et ferris
 siue ferramentis neq^o nō et poni uedendo in terr^o s^o q^oni p^o
 quod deum cu confirmatione spectabili uic^o Petri Ludouici
 Arromij et Mariotti Lampini missu mor solito ad bussulas
 et palluttas et datis et recollecti palluttis p^o Pellem. P. B. et me
 Con. m^o numeratis uictum et obtenti fuit p^o palluttas q^og^oginta
 q^oq^o rep^otas in bussulo albo de rie nō obstacib^o q^oq^o rep^otas in
 bussulo rubro in cotariu de nō.

Discretus uir Petrus Ludouicus Am^o unus ex dictis consiliarijs secorsit

eadem ubi consulebat et ibidem xpi in uocato nōie consulēde
 confirmant oia dea p^o supra d^ou^o d^ou^o sebastiane. addens
 tamen sup tertio p^oposito ut Mag^o D. P. et homines ut supra
 electi nominati et deputati inuestigent curiose si e^o p^oremen^o
 uedatum aduenis in terre s^o q^oni et tū uidentes q^o emētes
 m^ostent^o ut delinquentes arbitrio eoz acm. insup ut d^ou^o
 frum^o et ponat^o uenim in plara d^o terre die iouis
 Et ut grana laru paduenas assignet^o dictis electis et non
 possit et tū sine sc^o bula d^ou^o collectino p^ostat^o Et ut
 crinter ad macinadu teneant ferr^o collectino sub p^ona admissiois
 tritici ut bladi et besing^o p^o similiter cu d^o collectino debent